

Konin, 02.04.2020r.

WSZ-EP-28/664/2020

wg rozdzielnika

#### Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na *dostawę sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie.*, nr sprawy: WSZ-EP-28/2020.

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r.-Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pakiet 7 pozycje 1 – 3.** Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o powierzchni standardowej, przezroczyste, długości 40cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet 7 pozycje 1 – 3.** Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 50cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet 10 pozycje 1–3.** Czy Zamawiający oczekuje zgłębników żołądkowych z zatyczką, skalowanych linearnie co 1cm (cyfrowo co 5cm), z fabrycznie nadrukowaną na zgłębniku nazwą producenta oraz rozmiarem w celu pełnej identyfikacji produktu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet 14, pozycje 1-5.** Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton, przezroczysty dren umożliwiający kontrolę wzrokową bez zmrożonej powierzchni?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet 15, pozycje 1-10.** Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt igieł z przeliczeniem zamawianych ilości lub zgodzi się na podanie ceny jednostkowej z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej z koładnością do 4 miejsc po przecinku W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ w punkcie 11. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY, ppkt 11.2. Modyfikacja zostanie zamieszczona na stronie [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl) i [www.platformazakupowa.pl](http://www.platformazakupowa.pl).**

**Pakiet 21 pozycje 1 - 4**

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu aby cewniki, maski i zestawy do nebulizacji „nie zawierały ftalanów i BPA”?

**Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem SIWZ, który zamawiający zamieści na stronie [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl) i [www.platformazakupowa.pl](http://www.platformazakupowa.pl).**

  
Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
*Dorota Kotecka*

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 st. 4 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” (t.j. Dz. U. Z 2019 r. poz. 1843), zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.